平成30年12月3日
保護者　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名護市立真喜屋小学校　　　　　　　　　　　　　　　　　　名護市立真喜屋小学校
ＰＴＡ会長  　嘉陽　正成
校    長　　　新城　高樹
（公印省略）

第４回　ＰＴＡ運営委員会（臨時）の開催について

　　いつのまにか、めっきり日が短くなってきましたが、各ＰＴＡ運営委員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また平素より、本校ＰＴＡ活動へのご理解とご協力、誠にありがとうございます。
　　さて、本校は今年度、県P・地区P両研究大会の発表校となっております。みだしの件について平成30年度・第４回ＰＴＡ運営委員会を下記により開催致します。
　　つきましては、季節柄何かとお忙しい中ではありますが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

[bookmark: _GoBack]

記

　　　　　　　　　　１　期　　日：平成30年12月12日（水）

　　　　　　　　　　２　時　　間：19：00 ～20：00

　　　　　　　　　　３　会　　場：多目的教室

　　　　　　　　　　４　内　　容：①　県P・地区P研究大会発表について
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＰＴＡ会長によるプレゼンテーション）
　　　　　　　  　　 　　　　　　 ②　校内緑化計画について
　　　　　　　　　　　　　　　　　③　その他

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

〈お願い〉※　委員の皆様には仕事上の日程を早目に調整して会合への参加を重ねてお願いします。尚、当日どうしても参加できない方は学校〈事務局：教頭迄〉へ連絡頂けたら助かります。

〈連　絡　先〉
名護市立真喜屋小学校
TEL：0980－58－1251
PTA事務局〈教 頭〉：渡名喜　信